
Uchwała Nr 6/11/15 

Zarządu Województwa Mazowieckiego 

z dnia 13 stycznia 2015 r. 

 

w sprawie rozstrzygnięcia wezwania do usunięcia naruszenia prawa w uchwale  

Nr 1376/388/14 Zarządu Województwa Mazowieckiego z dnia 14 października 2014 r.  

w sprawie wykluczenia członka Komisji konkursowej przeprowadzającej konkurs  

na kandydata na stanowisko dyrektora Państwowego Zespołu Ludowego Pieśni i Tańca 

„Mazowsze” im. Tadeusza Sygietyńskiego w Karolinie 
 

Na podstawie art. 41 ust. 1 oraz art. 90 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r.  

o samorządzie województwa (Dz. U. z 2013 r. poz. 596, z późn. zm.1)) – uchwala się,  

co następuje:  

 

§ 1. 

 

Nie uwzględnia się, skierowanego przez Panią I. W. wezwania do usunięcia naruszenia prawa 

w uchwale Nr 1376/388/14 Zarządu Województwa Mazowieckiego z dnia  

14 października 2014 r. w sprawie wykluczenia członka Komisji konkursowej 

przeprowadzającej konkurs na kandydata na stanowisko dyrektora Państwowego Zespołu 

Ludowego Pieśni i Tańca „Mazowsze” im. Tadeusza Sygietyńskiego w Karolinie. 

 

§ 2. 

 

Wykonanie uchwały powierza się Marszałkowi Województwa Mazowieckiego.  

 

§ 3. 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

 

Marszałek 

Województwa Mazowieckiego 

 

 

Adam Struzik 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 
1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2013 r. poz. 645 oraz. Z 2014 r. poz. 379  

i 1072. 


